HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:  31/HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đăk Tô, ngày     03    tháng  3  năm  2017

	Về việc phân công chuẩn bị Kế hoạch và Đề cương giám sát của HĐND huyện 6 tháng đầu năm 2017.

Kính gửi:

- Ban Pháp chế HĐND huyện;

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Ban Dân tộc HĐND huyện.

Thực hiện Nghị quyết số 45/NQ-HĐND, ngày 16/12/2016 của HĐND huyện Đăk Tô về chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm 2017,
Thường trực HĐND huyện phân công một số nội dung chương trình giám sát của HĐND huyện 6 tháng đầu năm 2017, gồm các nội dung sau:

1. Thường trực HĐND huyện:
Giám sát tình hình quản lý đất đai và việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện (dự kiến thời gian giám sát: Trong tháng 5/2017).

2. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện:

Giám sát công tác quản lý, bảo vệ môi trường và tình hình thực hiện Đề án số 34/ĐA-UBND, ngày 09/09/2009 của UBND huyện về thành lập Tổ tự quản về bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện (dự kiến thời gian giám sát: Đầu tháng 4/2017).
3. Ban Dân tộc HĐND huyện:

Giám sát việc cấp thẻ bảo hiểm y tế cho người đồng bào dân tộc thiểu số đang sinh sống tại các xã đặc biệt khó khăn (dự kiến thời gian giám sát: Cuối tháng 4/2017).
4. Ban Pháp chế HĐND huyện:
Giám sát việc thi hành pháp luật về thi hành án dân sự của Chi cục Thi hành án dân sự huyện năm 2016 (dự kiến thời gian giám sát vào đầu tháng 5/2017).

Đề nghị các Ban HĐND huyện căn cứ vào nội dung và thời gian xây dựng dự thảo Kế hoạch và Đề cương giám sát gửi về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước ngày 10/3/2017 để xin ý kiến Thường trực HĐND huyện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VP, VT, THHĐ.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký

Dương Thị Thu Thủy